SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO

SEDE – PORTO VELHO

    Conselho Regional de Psicologia 24ª Região/Rondônia- Acre
     Av. Dos Imigrantes, nº5109 - Bairro Rio Madeira CEP 76.821-471 Porto Velho/RO

Fones: (69) 3224-3321 – E-mail: crp24regiao@gmail.com

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E ACRE

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Nº 02/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – CRP 24ª REGIÃO, Autarquia

Federal de Fiscalização Profissional, no uso das atribuições legais e regimentais as condições

estipuladas neste Regulamento, conforme a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, torna pública a realização da Seleção Pública Simplificada para preenchimento de 01

(uma) vaga para Cargo em Comissão: Assessora/or Técnica/o de Pesquisa e Projetos em Políticas

Públicas.

TORNAR PÚBLICO:

A DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS no Processo Seletivo Simplificado para

preenchimento de 01 (uma) vaga para Cargo em Comissão: Assessora/or Técnica/o de Pesquisa

e Projetos em Políticas Públicas conforme EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Nº 02/2023

NOME SITUAÇÃO

Bárbara de Oliveira Vitor INDEFERIDA

Cleyanne Alves DEFERIDA

Cristina Gondim Carolino INDEFIRIDO

DANIELLE BEZERRA DE CASTRO INDEFERIDA

Dhienifer Estefanir Pereira Barbosa DEFERIDA

Edcarlos Alfaia Galeno Barbosa DEFERIDO

Erica Mopes Caldeira dos Santos DEFERIDA

Fábio Rodrigues Carvalho DEFERIDO

Francisca Rarianne da Silva Lima INDEFERIDA

Gilmar Rocha dos Santos INDEFERIDO

Greth Gomees Lima INDEFERIDA

Iasmin Castro Maia INDEFERIDA

Isys Gabriely de Moura Dias INDEFERIDA

Janaina Caldeira Simões da Silva INDEFERIDA

Jeanine Moscone de Miranda DEFERIDA

Mariana Oliveira da Silva DEFERIDA

Matheus Mendonça de Vasconcelos INDEFERIDO

Nádia Valéria Moreira Santos DEFERIDA

Patrícia Cavalcante Pessoa Ávila Marques INDEFERIDA

Rômulo Henrique Almeida de Miranda INDEFERIDO

Vinícius Gomes da Silva INDEFERIDO

Wisney Batista dos Santos DEFERIDO

   Cleibson André Nunes Torres
      Presidente do CRP-24 RO/AC